
2025 年４月 16 日 
 
各 位 
 

株式会社淺沼組 
本社 総務部 

 
 
 

北海道支店移転に伴う業務の休止及び電話不通のお知らせ 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、北海道支店の移転のため、下記の日時におきまして北海道支店の通常の業務を休
止し、電話及び FAX が不通となりますのでお知らせいたします。 

なお、業務休止期間中のご用件、お問合せにつきましては、淺沼組総合窓口で対応させて
頂きます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 

【業務休止期間】 2025 年 4 月 30 日（水）～5 月 6 日（火） 
 
【総合窓口番号】 （フリーダイヤル）0120－956－160 

 
以上 

 


